
 

 
                                                   Конечни резултати 
на избран претседател  на Факултетско студентско собрание на Факултетот 

за комуникациски мрежи и безбедност 
26.04.2023 

 
Претседател на факултетско студентско собрание: 
 
1. Марко Гагоски, број на студентско досие 1032 

 
Изборна комисија: 

Д-р Јован Карамачоски, доцент 
 
Д-р Анета Велкоска, вонреден професор 
  
Анита Салкоска, студент 
 
Кендреса Насуфи, студент 
 
Јован Јосифоски, студент  

 

 


